
 

Technický list 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

Samolepicí ochranná 

okenní folie
Samolepicí ochranná okenní folie pro ochranu otvorových výplní při provádění 
omítek apod. 

Materiál: 

 modifikovaný PE

 lepivý film na bázi akrylátu

Použití – výhody:  

 pro ochranu oken, dveří atd. při omítání nebo zateplování

 snadná aplikace díky samolepicí schopnosti

 odolnost proti vysokým teplotám

 UV stabilní po dobu min. 180 dnů

 bez transferu lepidla na chráněnou plochu

Návod k použití: 
Výrobek je třeba před aplikací temperovat na teplotu 18-25 °C. Lepení je možné na povrch, který je suché, bez separačních prostředků, mastnoty, nečistot nebo 
prachu. Při aplikaci je třeba zajistit dokonalé přilnutí, které zabrání zatékání vody za fólii. Pokud dojde k zatečení, je třeba nechat vodu vyschnout před odstraněním 
fólie – jinak může při odstraňování zůstat část lepidla na chráněném povrchu. 

Balení, skladování a transport:  
Skladujte na suchém a zastřešeném místě. 

Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění. 

Technické údaje:

Tloušťka [mm] 0,033 

Odolnost proti působení teplot [°C] -40 až +90 

Odolnost proti UV záření  min. 180 dní 

Vydáno 13. 9. 2018.
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

